Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  19.06.15                                                                                                        № 31
О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Карабаново  четвертого созыва.
        В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области",
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Карабаново на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                               Глава города

народных депутатов
_____________О.Ю. Абрамов                                  ___________Н.Е. Помехина